[image: image1.png]ZAHRES

СОВЕТ депутатов советского района
первого созыва

454091, г. Челябинск, ул. Орджоникидзе 27А. (351) 237-98-82. E-mail: sovsovet@mail.ru
Р Е Ш Е Н И Е
от 23.04.2019

№ 56/4
О внесении изменений в решение
Совета депутатов Советского района

от 29.05.2018 № 44/4 «Об утверждении
структуры администрации Советского

района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законами Челябинской области от 10.06.2014 № 703-ЗО «Об осуществлении местного самоуправления в Челябинском городском округе», от 28.06.2007 № 153-ЗО                         «О Реестре должностей муниципальной службы в Челябинской области», Уставом Советского района города Челябинска

Совет депутатов Советского района первого созыва

Р Е Ш А Е Т:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов Советского района от 29.05.2018 № 44/4 «Об утверждении структуры администрации Советского района», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на Главу   Советского района В.Е. Макарова.
3. Контроль исполнения настоящего решения поручить Первому заместителю Председателя Совета депутатов Советского района М. В. Зайцева.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета

депутатов Советского района

                                                          А.Н. Локоцков
Глава Советского  района

                        В.Е. Макаров
от 23.04.2019 № 56/4

SR1s56r4